附件2：
关于申请观看北京科学中心          特效影院科技电影的函
北京科学中心：
兹有我单位              计划于    年    月    日上午/下午     时至     时，组织人员共计     人，     前往北京科学中心特效影院观看科技电影《         》。
特此致函，请支持为盼！

    联 系 人：
联系电话：
   单位名称（公章）：

年   月   日
附件：
	北京科学中心特效影院2024年6月26-30日放映计划表

	时间
	影片名称
	影片时长
	影片类型
	放映场次
	影片简介

	星期三
	《回到月球》
	24分49秒
	月球
	上午10：00-10:30
上午11：00-11:30
	该片为观众模拟了20世纪60年代末和70年代初的人类第一次太空探索时代，影片中登陆器和轨道器很好的还原了当时登月的场景，并进一步讲解了发现月球的起源，月球表面成分，结构等天体知识。

	《星球动力》
	41分42秒
	能源
	下午14：00-14:45
下午15：30-16:15
	“星球动力”展现了电发展的历史，从人类首次发电到阳光动力号实现环球飞行,让我们体验与阳光动力号实现环球飞行旅程的同时与妙趣横生的动漫娱乐学习人类电能的发展历程。

	星期四
	《小老鼠与月亮》
	15分21秒
	动画片、天文
	上午10：00-10:30
上午11：00-11:30
	一个关于两只小老鼠的故事，谁想知道是否有人咬了天空中闪闪发光的大月亮奶酪？这个童话故事是讲给好奇的孩子们听的。它有助于回答有关月球的一些问题，并以友好的方式解释重要的科学事实。

	《座头鲸》
	40分
	海洋动物
	下午14：00-14:45
下午15：30-16:15
	影片‘座头鲸’带领我们到达阿拉斯加，夏威夷和汤加附近壮观的海域进入自然界令人惊叹的海洋哺乳动物的非凡之旅。

	星期五
	《从地球到宇宙》
	31分38秒
	天文
	上午10：00-10:35

上午11：00-11:35
	本片将带领观众进入浩瀚的宇宙，冲出银河系，一直来到人类难以想象的无数个外星系中，除了领略令人震撼的太空画面，观众还将在这一旅程中了解到天文学的历史和望远镜的发明与发展。

	《太空探索》
	26分钟
	天文
	下午14：00-14:30

下午16：00-16:30
	本片以一种现代和容易理解的方式向观众呈现了广泛的科学主题，而这些科学主题都是以围绕着人类殖民火星的雄心勃勃的故事展开的--殖民火星是当前许多太空冒险大片的热门话题。本片不只是诠释地心说、日心说或者行星的前后运动等科学事实，它还通过深入研究约翰内斯·开普勒的例子以及他的行星运动的三大定律，向我们展示了个人的成就会如何改变世界、会何等地使我们受益。

	星期六
	《宏伟梦想》
	42分27秒
	工程
	下午13：30-14:15
下午14：45-15:20

下午15：50-16:35
	影片所创造的体验会改变我们如何认识和定义”工程”,从古老的中国长城和世界第二高的上海塔到水下机器人，太阳能动力汽车和可持续发展的智慧城市。《宏伟梦想》展示了工程师们让人类生活的更美好所驱动的内心世界。

	星期日
	《看见的奥秘》
	26分35秒
	月球和人体
	上午10：00-10:30
上午11：35-12:05
	本片通过实景拍摄的方式，告诉我们视觉系统是如何工作的。人文、自然景观，美丽的星球以及浩瀚的宇宙终将变成一粒粒微小的光子，通过眼睛转化为神经脉冲，进而将视觉信息传递给我们的大脑，最终形成课件的画面。以及如何保护我们的眼睛。

	《探秘宇宙》
	36分6秒
	天文
	下午13：30-14:15
下午14：45-15:20

下午15：50-16:35
	“探秘宇宙”带领我们开始令人向往的太空深度旅程，通过世界顶尖的设备，将我们的宇宙清晰、生动的展现在巨型屏幕上，探索壮观的星系，深入星云之间，在火星上遨游，目睹遥远的天体结构。

观影须知：
1. 团体组织者负有该团体参观安全的监护及管理责任。参观前应向团体观众，尤其是未成年人观众，进行安全教育，提高安全意识，防止发生意外伤害事件。

2. 出于安全考虑，特效电影不适宜心脏病、高血压及精神类疾病患者观影；观众年龄原则上应在3岁以上，婴幼儿及行动不便者不建议观影。
3.团体组织者应组织团体统一进场、统一退场，迟到观众不得进入观影，中途离馆后不得返回观影。严禁观众大声喧哗和追逐打闹。

4.参观团体因自身原因无法如期参观，需至少提前1天电话取消预约。

5.若团体在既没有提前电话取消预约，也没有如期到馆观影，记爽约一次，将暂时列入黑名单，在90天内不能预约。

团体观影人员名单
单位名称（公章）：
团体人数：
	序号
	姓名
	身份证号
	备注

参观时间：